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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask af hænder i
serveringslokale og produktionskøkken, gennemgået mundtlige
procedurer for fermentering, herunder måling af ph.
Kontrolleret temperaturer og adskillelse i køleskabe samt
mundtlige procedurer for vidergivelse af allergener. Vejledt om
brug af plantelisten ved servering af spiseegnede blomster,
fremsendt link til planteliste og liste over novelfood på FVST.dk.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af arbejdsborde, køleskabe, gulv,
vægge og produktionsudstryr i produktionskøkken og
serveringslokale. Gennemgået mundtlige procedurer for
rengøringsfrekvens af udsugning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
følgende produktbærende overflader på arbejdsborde og
hylder i serveringslokale og produktionskøkken. Ingen
anmærkninger. Vejledt konkret om vedligeholdelse af
gummilister på køleskabe. Gummilister fremstår rene.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
langtidstilberedning og syrekonservering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opvarmning, opbevaringstemperaturer, indfrysning af fersk fisk fra forrige
kontrolbesøg indtil dags dato.
Konkret vejledt om udvidelse af risikoanalyse til at omfatte fermentering ved produktion af kimchi.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol samt offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


